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Handbollsvåren i Lindesberg kunde knappast ha varit hetare. Det väntar
allehanda positivt kvalspel och slutspel för så väl damer som herrar och
juniorer.

Herrlaget är klart för kval mot Elitserien. Damlaget är klart för kval till division 1. Så väl
A- som B-pojkarna är klara för finalspelet i USM.

Wow, vilken häftig handbollssäsong det är för LIF Lindesberg! Vilken fenomenalt
spännande säsongsavslutning det blir.

Under söndagen lyckades b-pojkarna alltså med samma bedrift som a-pojkarna nyligen
uppnådde, att ta sig vidare till det sista steget av finalspelet i USM som kommer att
spelas i Malmö den 22-24 april. Med andra ord, LIF Lindesberg har två lag på plats när
de bästa ynglingarna i landet ska koras. Något som givetvis är väldigt positivt inför
framtiden. Det är, som jag skrivit tidigare, absolut inget fel på återväxten i föreningen.

Lottningen av finalspelet kan ni för övrigt se live här imorgon med start klockan 16.00.

Damerna vill naturligtvis inte vara sämre. Efter en säsong som till stora delar varit
väldigt framgångsrik (endast två förluster på hela seriespelet) är även damlaget klart
för en positiv avslutning på säsongen. Ett kval för att kunna ta sig upp i division 1.

http://sportway.se/event/usm-finaler-2016-lottning/169


Första uppgift blir ett dubbelmöte (hemma-borta) med AIK. Ett motstånd som
åtminstone till det klassiska klubbnamnet verkligen förpliktigar. Avkast i den
matchserien sker på hemmaplan redan på torsdag och ett bra resultat där krävs
naturligtvis om damerna ska hålla drömmen vid liv och fortsatt ha chansen att avancera
uppåt i seriesystemet.

Och så har vi då herrarna som efter ett par säsonger där laget inte räckt hela vägen
fram äntligen lyckades kvalificera sig för kval mot Elitserien. Innan serien ens är
färdigspelad till och med. Segern mot bottenlaget Alstermo fixade biffen.

Precis som föreningens lag nämnda ovan måste man tillstå att när seriespelet ska
sammanfattas, då kommer herrlaget komma undan med ett väldigt gott betyg. Laget
har växt under säsongen och visat så väl karaktär som moral. Lägstanivån har höjts och
spelet blivit bättre. Kul att se hur laget kan växa.

Nu väntar alltså ett kval mot Elitserien där det kommer bli riktigt tufft motstånd. Den
kvalserie som LIF tidigare strävat mot är ju nämligen skrotad. Nu väntar istället en
matchserie i bäst av fem där den åtråvärda Elitserieplatsen ligger i potten.

De tre kvallagen från handbollens allsvenska (förutom LIF Lindesberg de ständiga
kvallagen OV Helsingborg och VästeråsIrsta) kommer att få ta sig an varsitt Elitserielag.
Svårare än så är det inte.

LIF Lindesberg slutar fyra i handbollsallsvenskan och det är på förhand bestämt att plats
fyra möter lag nummer 11 från Elitserien (vilket med väldigt stor sannolikhet kommer
bli IFK Skövde eller Ricoh) i bäst av fem matcher. Brandgult börjar hemma, för att sedan
spela två raka borta, en eventuell fjärde match på hemmaplan och en eventuell femte
och helt avgörande på bortabana. Först till tre segrar spelar i Elitserien nästa säsong.

Ett ganska tufft upplägg för de allsvenska lagen, men det kommer oavsett vilket
motståndet blir bli en riktigt häftig serie även för herrarna.

Fyra olika lag i allehanda positiva kval- och slutspel. Jösses vilken häftig handbollsvår
det är i Lindesberg.
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